
 
 
 
 

 
 

HASTANE İNFEKSİYONLARI,  
ÖLÜM NEDENLERİ ARASINDA DÖRDÜNCÜ SIRADA  

 
 
Dünya Sağlık Örgütü verilerine göre, hastanede yatarak tedavi gören her 10 
hastadan birinde hastane infeksiyonu ortaya çıkıyor.  
 
 
23 Aralık 2005, İstanbul – Pfizer İlaçları’nın düzenlediği Medya Bilgi Paylaşım 
Günleri’nin bu ayki konusu “Hastane İnfeksiyonları ve MRSA” oldu. Toplantıda, Hastane 
İnfeksiyonları ve Kontrolü Derneği Genel Sekreteri ve Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi 
İç Hastalıkları Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Serhat Ünal, konuyla ilgili önemli bilgiler 
aktardı.  
 
Prof. Dr. Serhat Ünal, sunumunda, herhangi bir nedenle hastaneye yatan hastalarda, ilk 
48 saat ve/veya taburcu olduktan yaklaşık 10 gün içinde gelişen infeksiyonlara hastane 
infeksiyonları denildiğini belirtti. Prof. Dr. Ünal, Dünya Sağlık Örgütü verilerine göre, 
hastanede yatarak tedavi gören her 10 hastadan birinde hastane infeksiyonu ortaya 
çıktığını dile getirirken; ölüm nedenleri arasında kalp hastalıkları, kanser ve 
beyin kanamalarından sonra dördüncü sırada gelen hastane infeksiyonları yüzünden 
ABD'de her altı dakikada bir kişinin hayatını kaybettiğini açıkladı.  
 
Hastane infeksiyonlarının nedenlerini hasta (ileri yaş, bağışıklık sistemi, diğer hastalıkları, 
yapılan uygulamalar-ameliyat, sonda), hastane ortamı (hijyen eksikliği, havalandırma 
sisteminin iyi olmaması), hastane çalışanları olarak sıralayan Prof. Dr. Serhat Ünal, en sık 
idrar yolu, akciğer, cerrahi alan ve kan dolaşımı infeksiyonlarına rastlandığını belirtti. 
Hastane infeksiyonlarına neden olan etkenler arasında metisiline dirençli stafilokokların 
son yıllarda hem dünyada hem de ülkemizde görülme sıklığının arttığını, tedavisinde 
güçlüklerle karşılaşıldığı, ölüm oranlarının yüksek olduğunu ve yeni ilaçlara ihtiyaç 
olduğunu vurguladı. 
 
Hastane infeksiyonları sonucunda, hastalık ve ölüm oranlarında artış, hastanede kalış 
sürelerinde artış ve tedavi maliyetlerinde yükselme olduğunu kaydeden Prof. Dr. Ünal, 
konuşmasının sonunda hastane infeksiyonlarının nasıl önlenebileceğine de değindi. Prof. 
Dr. Ünal, “Hastane infeksiyonları, infeksiyon kontrol komiteleri, hastane infeksiyonları 
kayıt ve takip programları, sterilizasyon ve dezenfeksiyon işlemleri, hasta izolasyonu, 
hasta ve hasta yakını eğitimi, hastane personeli eğitimi ve tedavi rehberleri ile 
önlenebilir” dedi.  
 
 
Pfizer insanların daha sağlıklı ve kaliteli bir yaşam sürmesi amacı ile bilimsel 
araştırmalar yaparak yenilikçi sağlık ürünleri keşfeden, geliştiren ve 150 ülkede tıbbın 
hizmetine sunan bir kuruluştur. Pfizer 1957 senesinden beri Türkiye’de üretim, tıbbi 
tanıtım ve pazarlama faaliyetleri yürütmektedir. 
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